
Zarządzenie nr 31/ 2014 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

Na podstawie art. 182, § 1, pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – kodeks wyborczy  (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

25 maja 2014 r. na obszarze Gminy i Miasta Gryfów Śląski powołuję siedem obwodowych 

komisji wyborczych w następujących składach: 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Dąbrowa Cecylia 

2. Karpowicz Adriana  

3. Kocjan Halina  

4. Kowalska Barbara 

5. Reimann Waldemar 

6. Solak Sylwia 

7. Zięba Agnieszka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Boguta Jan 

2. Cybulska Grażyna 

3. Gałucha Janusz 

4. Grabska Alicja 

5. Kiwak Paulina 

6. Poprawa Danuta 

7. Szymańska Agnieszka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Bartoszewska Małgorzata 

2. Baszak Joanna 

3. Kozak Krzysztof 

4. Kutni Wiesław 

5. Rubaj Paweł 

6. Staszewska Zofia 

7. Tarczyńska Alina 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Atrachimowicz Aleksandra 

2. Ciereszko Teresa 

3. Jezioro Kinga 

4. Kasprzyszak Dorota 

5. Leśniowska Kornelia 

6. Wieliczko Anna 

7. Woźniczko Danuta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Bogucka Magdalena 

2. Boska Anna 

3. Jezierska Katarzyna 

4. Łazur Radosław 

5. Misiak Anna 

6. Piejko Edyta 

7. Szymanel Teresa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. Łopąg Bogusława  

2. Niebylski Paweł 

3. Onsowicz Monika 

4. Orzełek Mateusz 

5. Rusinek Justyna 

6. Samborska Paulina 

7. Tarkota Zofia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 

1. Adamowicz Agnieszka 

2. Kosińska Jolanta 

3. Muszka Agnieszka 

4. Niebylska Elżbieta  

5. Piotrowska Roksana 

6. Tarazewicz Beata 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

– pełnomocnikowi Rejonowej Komisji Wyborczej w Jeleniej Górze. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


